terças e quintas feiras, pelas 21 horas, para o contacto telefónico a fornecer

pela mãe ou por si já conhecido; e ao fim de semana pelas 21 horas de sábado.

4. Alimentos 

4.1. O pai deverá contribuir, a título de alimentos, com a quantia mensal de €

175 (cento e setenta e cinco euros), a efetuar por transferência bancária, até

ao dia 10 de cada mês, para conta bancária a informar pela progenitora, no

prazo de 5 dias nos autos. 

4.2. Esta quantia será atualizada, anualmente, em janeiro de cada ano, em €

2,50 (dois euros e cinquenta cêntimos) mensais, com início em janeiro de

[...]

terças e quintas feiras, pelas 21 horas, para o contacto telefónico a fornecer

pelo pai ou por si já conhecido; e ao fim de semana pelas 21 horas de sábado. 

4. Alimentos 

4.1. A mãe deverá contribuir, a título de alimentos, com a quantia mensal de €

175 (cento e setenta e cinco euros), a efetuar por transferência bancária, até

ao dia 10 de cada mês, para conta bancária a informar pelo progenitor, no

prazo de 5 dias nos autos. 

4.2. Esta quantia será atualizada, anualmente, em janeiro de cada ano, em €

2,50 (dois euros e cinquenta cêntimos) mensais, com início em janeiro de